АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2022                                                                                                                             № 58

с. Ягодное
О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 17.09.2019 № 147 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

В целях приведения, муниципального правового акта, в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 17.09.2019 № 147 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» следующее изменение:
1.1 пункт 17 части 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«с использованием государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно-аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной деятельности.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Ягодного сельского поселения                                             В.Л. Константинова